
UCHWAŁA Nr XXVII/ 177 /2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 grudnia 2004 roku 

 
 
w sprawie : odwołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 
19 i § 20 ust. 3 Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urzęd. Województwa Małopolskiego 
z 2003r Nr 91, poz. 1234 i 1235 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, 
co następuje: 

§ 1 
 
 
Odwołuje się Panią Agatę Brzeską - Lebiecką z funkcji Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku oraz z członkostwa w tej Komisji. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3 
 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


